البته مطالعۀ رس ــده اس این بنا وارد ش
ــده ــرکت مهاب قدس انجام ش ــط ش ــی که توس زمین شناس
ــیمره طی قرون گذشته ــت که منطقۀ س مؤید این مطلب اس
ــت. هر چند که منابع طغیان های ویرانگری به خود دیده اس
ــال 251ش / 258ق / 872 م ــی از زلزلۀ مهیبی در س تاریخ
ــیمره گزارش می دهند )وب با بزرگای Ms 6/8 در منطقۀ س
سایت پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی ( اما شواهد تخریب

توسط زلزله در این بنا مشاهده نمی شود.